111111111111111111 Ellfi

Vito Ardito Lerario
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de dezembro de 2015.

Ofício n.° 2207/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1983/2015, de autoria do ilustre

Vereador Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita informações acerca do Aparelho

de Tomografia que se encontra quebrado, estamos encaminhando parecer da

Secretaria de Saúde e Assistência Social para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangab
a

0000002757 - 2015 2211212015 3:42:35 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete(iP,pindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N°. 156112015 SES 	 15 de dezembro de 2015.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao Requerimento d. 1983/2015 do Vereador Professor Osvaldo

Negrão, acerca do aparelho de Tomografia que encontra-se quebrado, encaminhamos a Vossa

Senhoria cópia do Oficio n°. P/127/2015 da Santa Casa de Misericórdia informando sobre a

aquisição de um novo Aparelho de Tomografia.

Segue em anexo cópia do Oficio N°. 1563/2015 — SES, onde solicitamos

informações sobre a data de inicio de funcionamento do referido aparelho, mas até o presente

momento não obtivemos resposta.

Na oportunidade renovamos protestos de estima e considera.çã.o.

Respeitosamente,

SANDI MA ii CARNEIRO TUTIHASHI

Sec ária de Saúde e Assistência Social

DE PiNr.)AèAf.2W-uos.GR.;

Exmo, Sr.

Vito Ardito ',erário

Prefeito Municipal

:Pindamonhangaba

1 6 L.1.,

RZ,CESIMENTO

GABINF;TE DO PREF2' ,

Rua Major José dos Santos Moreira, n° 570 — Centro — Pindamonhangaba — SP — CEP12410-050
TELEFAX (12) 3644-5988 — e-mail: saude©pindamonhangabasp,gov.br

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PINDAMONHANGABA

Unidade - Hospital

Unidade II - Pronto Socorro

Unidade III - Ambulatório Ortopedia
Unidade IV- Pronto Atendimento

unidade V - Ambulatório Especiahuorles
Unidade VI - Hospital Dia

Pindamonhangaba, 02 de dezembro de 2015.
Ofício ri° P/127/2015

Prezada Senhora:

Em atenção ao Oficio N° 1544/2015-SES, informamos a V.Sa, que, em 27 de novem-

bro do corrente, foi adquirido por esta Santa Casa um Aparelho de Tomografia
(Sistema

General Electric de Tomografia Computadorizada modelo BngthSpeed Elite Select 16

candis-  i A W A 51R).

Coice:ando-nos i disposição de V.Sa., subscrevemo-nos atenciosamente.

• ,
■. 	... 	J, 	, 	, 	, 	 , .... . 	.

, 	.
I ose' Ai l)e 140 f',.."t, : "» ) .N.-..':Ci d I O Cé Sar

llrna, Sra.

Sandra Maria Carneiro Tutihashi

Secretária de Saúde e Assistência Social

Pindamonhangaba - sp.

S., 	 1)1, 	 — 152 ANOS./ )1-: 	'ND/1(A°
Major Jose do S,Jraw, tVlore ■ la 466 PINDAMONHANGABA - SP - CEP 12410 050

(0xx; 12-3643-2644 	 2 3C.43-1230 — 	scmpinda@uoi.con,  1,1
.;.:13/0001-15

	Page 1
	Page 2
	Page 3